dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-051

21-052

21-053

21-054

21-055

21-056

21-057

21-058

21-059

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Bnacos P.B.

1N Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

CBepeHun

Bnacos PomaH Brnagumunposuy

009188

03.10.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXUMoro
nMyulecTBa

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeABMXUMOCTU

HeaBM»XMMOCTb, OLEHKA
HeOBUXUMOCTK

HenBum>XMMOCTb, OLLEeHKa
HeaBMXMUMOCTK

OBv>xnmMoe nmyuLecTso,
OLLeHKa OBUNXNMOTro
nMyuiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



21-060

21-061

21-062

21-063

21-064

21-065

21-066

21-067

21-068

21-069

21-070

21-071

21-072

21-073

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

10.04.2021

11.04.2021

12.04.2021

16.05.2021

25.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

OBv>XnMoe nmyLLecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXUMoro
nMyLlecTBa

HeOBMXMUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXMUMOCTK

OBv>xnumMoe nmyLLecTso,
OLleHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

OBv>XKnMoe nmyLulecTso,
oueHKa OBUXXuUMoro
MMyLlecTBa

OBv>xnuMoe nmyuLecTso,
OLLeHKa OBUMXUMOTro
nMyuiecTBa

OBv>XnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXUMoro
MMyLlecTBa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



21-074

21-075

21-076

21-077

21-078

21-079

21-080

21-081

21-082

21-083

21-084

21-085

21-086

21-087

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1N Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

24.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

03.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBMXNMOTro
nMyuiecTBa

OBVXUMOE NMyLLECTBO,
oUEeHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMOCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

OBMXUMOE NMyLLECTBO,
OoUEeHKa OBMXUMOro
MMylLLLecTBa

HenBum>XMMOCTb, OLLEeHKa
HeaABMXNUMOCTK

HeOBMXMUMOCTb, OLEeHKA
HEeOBUXMUMOCTH

JBUXNMOE MMYLLIECTBO,
OLLeHKa OBUXMUMOro
MMYLLECTBa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



21-088

21-089

21-090

21-091

21-092

21-093

21-094

21-095

21-096

21-097

21-098

21-099

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1N Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

17.05.2021

17.05.2021

03.06.2021

07.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBMXNMOTro
nMyuiecTBa

OBVXUMOE NMyLLECTBO,
oUEeHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMOCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBNXNMOTro
MMyLlecTBa

OBMXNUMOE NMYLLECTBO,
ouUEeHKa OBUMXUMOro
MMyLLLecTBa

OBv>xnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBUXUMOTro
nMyuiecTBa

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



