Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2021 года							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Власов Роман Владимирович 009188 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-051	ИП Власов Р.В.	01.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-052	ИП Власов Р.В.	02.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-053	ИП Власов Р.В.	02.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-054	ИП Власов Р.В.	05.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-055	ИП Власов Р.В.	05.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-056	ИП Власов Р.В.	06.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-057	ИП Власов Р.В.	07.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-058	ИП Власов Р.В.	08.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
21-059	ИП Власов Р.В.	08.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						

21-060	ИП Власов Р.В.	10.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-061	ИП Власов Р.В.	11.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-062	ИП Власов Р.В.	12.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-063	ИП Власов Р.В.	16.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-064	ИП Власов Р.В.	25.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-065	ИП Власов Р.В.	15.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-066	ИП Власов Р.В.	16.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-067	ИП Власов Р.В.	17.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-068	ИП Власов Р.В.	18.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-069	ИП Власов Р.В.	19.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-070	ИП Власов Р.В.	24.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-071	ИП Власов Р.В.	24.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-072	ИП Власов Р.В.	24.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-073	ИП Власов Р.В.	24.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

21-074	ИП Власов Р.В.	24.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-075	ИП Власов Р.В.	25.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-076	ИП Власов Р.В.	26.04.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-077	ИП Власов Р.В.	27.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-078	ИП Власов Р.В.	28.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-079	ИП Власов Р.В.	29.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-080	ИП Власов Р.В.	30.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-081	ИП Власов Р.В.	30.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-082	ИП Власов Р.В.	30.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-083	ИП Власов Р.В.	03.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-084	ИП Власов Р.В.	14.05.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-085	ИП Власов Р.В.	14.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-086	ИП Власов Р.В.	17.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-087	ИП Власов Р.В.	17.05.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

21-088	ИП Власов Р.В.	17.05.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-089	ИП Власов Р.В.	17.05.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-090	ИП Власов Р.В.	03.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-091	ИП Власов Р.В.	07.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-092	ИП Власов Р.В.	10.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-093	ИП Власов Р.В.	10.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-094	ИП Власов Р.В.	14.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-095	ИП Власов Р.В.	15.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-096	ИП Власов Р.В.	16.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
21-097	ИП Власов Р.В.	17.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-098	ИП Власов Р.В.	18.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
21-099	ИП Власов Р.В.	19.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная стоимость